
［標準様式例６－２］

契約変更年月日 令和7年3月25日

契約業者名 榎本建設株式会社

契約業者の住所 栃木県日光市松原町２０番地７

工事の名称 Ｒ６華厳上流砂防堰堤工事

工事場所 栃木県日光市細尾町地先

工事種別 一般土木工事

工期（自） 令和6年9月10日

工期（至） 令和7年6月30日

変更前の契約金額
（税込）

¥183,150,000

変更金額
（税込）

¥0

変更後の契約金額
（税込）

¥183,150,000

変更理由

本工事の管理用道路について、点検通路の切り回しを設計検討中であ
り、その成果を10月末に指示する予定であった。しかし、検討の結果、
本堤構造も一部見直しが必要であることが判明し、併せて修正設計をす
ることなった。そのため、当初よりも検討に時間がかかることから延長
する。

（第１回）契約の内容

工事概要
（変更した内容につい
て記述する）

工期：元工期から９７日間を延長し、令和７年６月３０日までとする。


